100全運最夯宣傳品網路票選活動辦法
1、 活動主旨：
100年全國運動會即將在彰化縣舉辦，希望大家一起票選「前3名100全運最夯宣傳品」，作為宣傳百年全運會的參考依據。
2、 主辦單位：彰化縣政府

3、 承辦單位：建國科技大學、崙雅國小
4、 活動時間：99年11月5日【五】11:00起至12月5日【日】
     晚間11:00止
五、活動網站：彰化縣100年全運會官方網站     http://www.twsport.org.tw/sport100/news.asp
六、活動辦法:
(一)凡進入本活動網站，登錄1.姓名；2.出生年月日；3.通訊地址（學生請填就讀學校、班級）後，即可參加網路票選。
(二)每位民眾、學生只能投票一次，無法重覆投票。

(三)只要參加本票選活動，無論票選是否為最夯宣傳品，投票者均可參加網路抽獎。

七、活動獎項：100年全國運動會限量版「愛的小抱枕」，共計250名 (實際尺寸以實物為主)。
八、抽獎日期：
    (一)投票截止後，一星期內以電腦隨機抽出。

 (二)中獎名單同日公布於活動網站

九、所有中獎者主辦單位將以郵寄方式將紀念品送達手中。

十、其他未盡事宜，將在網站上依規定補充說明。
PAGE
2